Transferir recursos orçamentários, conforme disposto na Lei Municipal 15.028 de 26 
de dezembro de 2024, mediante disponibilidade financeira e cronograma de desembolso 
financeiro, conforme segue:

- Repasse do Governo Municipal: 
  Valor mensal: R$ 10.000,00 (dez mil reais)
  Valor anual: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)
  Valor para 36 meses: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais)

- Repasse do Governo Federal – Emenda Parlamentar:
   Valor mensal:  12 parcelas de R$ 12.500,00
   Valor anual: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

- Número de usuários atendidos: 50

Cláusula Quarta – Classificação da Dotação Orçamentária
1. Pelo presente termo de rerratificação, o valor total passa a ser R$ 510.000,00 

(quinhentos e dez mil reais), com as seguintes dotações orçamentárias:
- Municipal: 02.10.42.08.244.25005.2.0070.33.50.39.00.01.500.99
- Emenda Parlamentar: 02.10.42.08.244.25005.2.0070.33.50.39.00.05.800.203

Cláusula Sexta – Da Fiscalização

1. Pelo presente termo de rerratificação, substitui os MEMBROS DA COMISSÃO DE